UBND HUYỆN GIA LỘC

TRƯỜNG TH PHƯƠNG HƯNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:   18/QĐ - THPH Thị trấn Gia Lộc, ngày 18 tháng 9  năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công bố công khai theo Thông tư 36/2017/BGDĐT

Năm học 2023-2024

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC PHƯƠNG HƯNG

 Căn cứ Thông tư số 36/2017/TT- BGDĐT ngày 28 tháng 12 năm 2017 của

Bộ GD&ĐT về Ban hành quy chế công khai đối với các cơ sở giáo dục trong hệ

thống giáo dục quốc dân;

Căn cứ Thông tư 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04/09/2020 của Bộ trưởng bộ

GD&ĐT về việc ban hành Điều lệ trường Tiểu học;

Căn cứ thực tế của đơn vị,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố công khai cam kết chất lượng, điều kiện đảm bảo giáo dục

và các khoản thu chi ngoài ngân sách nhà nước năm học 2023-2024 (theo các

biểu đính kèm)

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Ban giám hiệu, bộ phận Kế toán, thủ quỹ và các bộ phận liên quan

thực hiện Quyết định này./.

Nơi nhận:
- BGH;

- Bộ phận tài chính;

- Lưu :VT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Quang Trung